~~
SITR=
—

SCHEDA TECNICA CON ESPLOSO
SPARE PARTS LIST WITH EXPLODED VIEW

SELEZIONATORE ROTANTE GRAPPLE




7\
SITR= SERIE/SERIES UNG 25 ALLEGATI / ANNEXES 9.1 (.1 210
—/

9-1. SCHEDA TECNICA / TECHNICAL DATA

Fig. / Pic. 9-1-1

DATI TECNICI UNG 25
TECHNICAL DATA
U.M. U.M.
Peso in condizioni di lavoro
Kg 275 b 605
Weight on working condition
Apertura “A”
mm 1050 in 41
Opening “A”
Altezza “B”
mm 800 in 32
Height “B”
Larghezza “C”
mm 470 in 18.5
Largness “C”
Peso escavatore
ton 2.5/4 lbs 5000/8000
Excavator weight
Portata olio
I/min 25 gal/min 6
Qil flow
Pressione olio
bar 180 psi 2900
Oil pressure
Pressione olio rotazione
bar 50 psi 725
Rotation pressure
Portata olio rotazione
I/min 15 gal/min 4
Rotation flow
Peso
Kg 250 Ib 551
Weight

Tab. / Chart. 9-1-1




ALLEGATI / ANNEXES 9.1 (.1 310

25

SERIE / SERIES UNG
FORATURA PIASTRA SELLA /ADAPTER PLATE

N\
N/

ITR

A dOLYAVY DX

CE
keo” TO O O G
(43ANMAD .Z/1 459 DNINIJO]

0007091
[0e'9]
000°08F
[04'81]
00065
[¢Z'1Z]

Fig. / Pic. 9-1-2

OHANMID .2/ 1 459 VaNLY3dY [43aNNAD .Z/1 459 DNISO1D]
/ OUANNID .2/ 1 458 YUNSNIHD
; ,/ \ 7
) iy
o [ O ©
e d |\
x\ @ (o] \
I . Ll _ O S
\ (NOILV10d.Z/1 459
(NOILY10d.Z/1 d5d] INOIZYIOH.T/ L 454
INOIZVLOY .Z/1 4549
© ¢ @) e
000091
[0£'9]
000°09E
[£171]
000'0LF
[FLoL]




N\
SITR= SERIE/SERIES UNG 25 ALLEGATI / ANNEXES 9.1 (.1 410
~—/

9-2. ESPLOSO ROTAZIONE / EXPLODED VIEW

Fig. / Pic. 9-1-3




N\
SITRZ SERIE/SERIES UNG 25 ALLEGATI / ANNEXES 9.1 (.1 510
—

ITEM CODICE / CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION U.M. |Q.TA
UNGD1 25 13000900 SCATOLA ROTAZIONE / ROTATION BOX Pz 1
UNGD2 25 27000500 RALLA / BEARING Pz 1
UNGD3 25 02018800 ADATTATORE RALLA / ADAPTER BEARING Pz 1
UNGDA4 25 25000500 INGRASSATORE / GREASE FITTING Pz 2
UNGD5 25 01002300 MOTORE / ENGINE Pz 1
UNGD6 25 01001200 PIGNONE / SPROCKET Pz 1
UNGD7 25 05006100 RONDELLA PIGNONE / SPROCKET WASHER Pz 1
UNGDS8 25 04022100 TE M8X30 Pz 1
UNGDS9 25 01001400 VALVOLA LIMITATRICE DI PRESSIONE/ PRESSURE RELEIF VALVE Pz 1
UNGD10 25 03000500 NIPLES 1/2"-1/2" Pz 2
UNGD11 25 04009900 TCEI M8X40 Pz 4
UNGD12 25 05000600 BONDED SEAL 1/2" Pz 2
UNGD13 25 04009000 TE M12X90 Pz 12
UNGD14 25 07000600 DADO AUTOBLOCCANTE M12 / LOCKNUT M12 Pz 12
UNGD15 25 02018900 PORTELLA SAGOMATA / SHAPED DOOR Pz 1
UNGD16 25 04019500 TEF M14X30 Pz 2
UNGD17 25 03002500 PASSAPARETE 1/2" / BULKHEAD FITTING 1/2" Pz 4
UNGD18 25 04010500 TE M10X25 Pz 4
UNGD19 25 05000900 NORD-LOCK M10 Pz 4

Tab. / Chart. 9-1-2




N\
SITR= SERIE/SERIES UNG 25 ALLEGATI / ANNEXES 9.1 (.1 e/10
~—/

9-3. VISTA ESPLOSO/EXPLODED VIEW

Fig. / Pic. 9-1-4




SITR= SERIE/SERIES UNG 25 ALLEGATI / ANNEXES 9.1 (.1 710
—/

ITEM CODICE / CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION U.M. |Q.TA
UNGD19 | 25 24007400 CARCASSA / BODY Pz 1
UNGD20 | 25 19003700 CILINDRO / CYLINDER Pz 1
UNGD21 | 25 25000200 INGRASSATORE / GREASE FITTING Pz 10
UNGD22 | 25 17009000 BOCCOLA / BUSH Pz 1
UNGD23 25 17008400 BOCCOLA / BUSH Pz 6
UNGD24 | 25 23002700 TUBO BIELLA / ROD TUBE Pz 1
UNGD25 | 25 16020700 SPINOTTO / PIN Pz 2
UNGD26 | 25 16020600 SPINOTTO / PIN Pz 2
UNGD27 | 25 05006400 RONDELLA / WASHER Pz 2
UNGD28 | 25 51000300 SEEGER Pz 2
UNGD29 | 25 07000300 DADO AUTOBLOCCANTE M24 / LOCKNUT M24 Pz 2
UNGD30 | 25 04016200 TE M12X70 Pz | 12
UNGD31 | 25 07000600 DADO AUTOBLOCCANTE M12 / LOCKNUT M12 Pz 12
UNGD32 | 25 17008900 BOCCOLA / BUSH Pz 4
UNGD33 | 25 21011500 LAMA / BLADE Pz 2
UNGD34 | 25 04009100 TS M16X50 Pz 8
UNGD35 | 25 07000800 DADO AUTOBLOCCANTE M16 / LOCKNUT M16 Pz 8
UNGD36 | 25 52000700 BIELLA / ROD Pz 1
UNGD37 | 25 02019100 PORTELLA SAGOMATA / SHAPED DOOR Pz 1
UNGD38 | 25 02019000 PORTELLA SAGOMATA / SHAPED DOOR Pz 2
UNGD39 | 25 04019500 TEF M14X30 Pz 6
UNGD40 | 25 07000700 DADO AUTOBLOCCANTE M14 / LOCKNUT M14 Pz 2
UNGD41 | 25 23002602 CHELA SX / JAW SX Pz 1
UNGD42 | 25 52000701 BIELLA / ROD Pz 1
UNGD43 | 25 23002601 CHELA DX / JAW DX Pz 1

Tab. / Chart. 9-1-3




~\
SITR= SERIE/SERIES UNG 25 ALLEGATI / ANNEXES 9.1 (.1 s/10

9-4. VISTA ESPLOSO IDRAULICA/ HYDRAULIC EXPLODED VIEW

Fig. / Pic. 9-1-8




7\
SITR= SERIE/SERIES UNG 25 ALLEGATI / ANNEXES 9.1 (.1 910
—/

ITEM conE/ DESCRIZIONE / DESCRIPTION U.M. [Q.TA
UNGD3 | 25 | 01002300 MOTORE / GEAR-MOTOR pz | 1
UNGD17 | 25 | 03002500 PASSAPARETE 1/2”/ BULKHEAD FITTING 1/2" pz | 4
UNGD20 | 25 | 19003700 CILINDRO IDRAULICO / HYDRAILIC CYLINDER pz | 1
UNGD44 | 25 | 03000900 NIPLES 3/8"-3/8" pz | 6
UNGD45 | 25 | 04015200 TE M10X60 pz | 2
UNGD46 | 25 | 12000700 GIUNTO IDRAULICO / HYDRAULIC JOINT pz | 1
UNGD47 | 25 | 02019200 PIASTRA GIUNTO / JOINT PLATE pz | 1
UNGD48 | 25 | 05000700 BONDED SEAL 3/8" pz | 8
UNGD* | 25 | 28010500 KIT TUBI GIUNTO-CILINDRO / JOINT-CYLINDER HOSES KIT pz | 1
UNGD** | 25 | 28010400 KIT TUBI ROTAZIONE / ROTATION HOSES KIT pz | 1
UNGD*** | 25 | 14003100 KIT GUARNIZIONI CILINDRO / SEALS CYLINDER KIT Pz | 1
UNGD**** | 25 | 14003000 | KIT GUANRIZIONE GIUNTO DRAULICO / SEALS HYDRAULICJOINTKIT | Pz | 1

Tab. / Chart. 9-1-5




10/10

25

ALLEGATI / ANNEXES 9.1 (.1

SERIE / SERIES UNG

N\
N

EITR

(HIANMAD 2NNYHAAH)
COMNNYHd OHONID

(INIOr 2Ny sOAH)
O2MNYHal OLNNID

o] Z0 3T 43034 )
FHCIESE I dlADE 10 W0 TEA
[=== T ) _
i _ _ "
] k_w.. i
H v “ .
" . " "
m iyl anlpluiulpiin m
] 1
i i
AN AN | "
f Yool i i
../ .x\__ _..,f,. | m |ﬁ ﬁ m
[FATwn 43INTDEIA0] “
HIIHNIDEIAD YTIONATEN e 41
12 b
[ IHHD MO IO DNNwSEa A )
QoA IO AN 108 1] O LN SN WEHDS
10

Fig. / Pic. 9-1-9




